D Einbau- und Betriebsanleitung
Bitte bewahren Sie die Anleitungauf!
D
Garagentorantrieb DoorLift Basic 60
3
Inhaltsverzeichnis / Symbolerklärung D
1. Symbolerklärung ............................................................................................ 3
2. Allgemeine Sicherheitshinweise................................................................... 4

Produktbezeichnung: Garagentorantrieb
Product designation:  Garage door opener
Typenbezeichnung: DoorLift Basic 60
Type designation:
Die bezeichneten Produkte entsprechen den grundlegenden Bestimmungen folgender Richtlinie:
The designated products comply the essential requirements of the following directive:
Maschinenrichtlinie (2006/42/EG)
Machinery Directive (2006/42/EG)
Niederspannungs-Richtlinie (1999/5/EG)
Low Voltage Directive (1999/5/EG)
EMV-Richtlinie (2004/108/EG
EMC Directive (2004/108/EG)
Die bezeichneten Produkte entsprechen insbesondere folgenden Normen:
In particular, the designated products comply the following standards:
DIN EN 60335-1 (VDE 0700-1):2010-11; EN 60335-1:2002+A11+A1+A12+A2+A13+A14:2010
DIN EN 60335-2-95:2004
EN 12445:200 (EN 13241-1:2003)
EN 12453:200 (EN 13241-1:2003)
EN 50366/A1:2006EN 62233:2008
EN 55014 - 1 :2006 + A1 :2009; EN 55014 - 2 : 1997 + A1 : 2001, 2008
EN 61000 - 3 - 2 : 2008 + A2 :2009; EN 61000 - 3 - 3 : 2008
EN 55015/A2:2009
21
Notizen D
feroso GmbH
Nottebohmstraße 22
58511 Lüdenscheid